Confina con la Part.lla n.198 sub n.5, con il vano scala, ed in affaccio con 

area di corte, con Via Stefano Forte e con Via Impero, stesso Foglio salvo 

altri. Classe Energetica "E" EPgl,nren 104,31 . Occupato.

Prezzo base: euro 154.100,00 (centocinquataquattromilacento/00 €)

Offerta minima Euro 115.575,00 (centoquindicimilacinquecentosettantacinque/00 €)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 2.000,00 (duemila/00 €)

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA